2

ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по проведению торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином

недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности или на землях, государственная собственность на которые не разграничена

(рекламном месте) по лоту № 1
Об определении участников торгов

ст. Павловская
                                                                                       12 сентября 2019 года

                                        11 час. 00 мин.

Заседание вел:

Заместитель главы муниципального образования Павловский район, начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования Павловский район, председатель комиссии Р.А. Парахин
Присутствовали:

Начальник управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район, заместитель председателя комиссии Н.Н. Колесник
Члены комиссии:

Заведующий сектором имущественных отношений управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район Е.И. Балицкая

Начальник управления экономики администрации муниципального образования Павловский район О.С. Смоленко
Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Павловский район Т.А. Черемискина
Секретарь комиссии:

Главный специалист сектора имущественных отношений управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район М.В.Украинская

Повестка дня:

1. Определение участников торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности или на землях, государственная собственность на которые не разграничена (рекламном месте) по лоту № 1.

Лот № 1. станица Павловская, улица Ленина, напротив здания магазина, расположенного по адресу: станица Павловская, улица Ленина, 14 (тип и вид рекламной конструкции: отдельно стоящий щит, размер 3,0 м. х 6,0 м., площадь информационного поля – 54,0 кв. метра), годовая начальная цена на право заключения указанного договора 34425 (тридцать четыре тысячи четыреста двадцать пять) рублей без учета налога на добавленную стоимость, срок договора – 5 лет; шаг аукциона (5 %) – 1721,25 рублей.
Слушали Украинскую М.В. (ответственное лицо за прием заявок) о поступлении заявок.
Аукцион проводится в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Павловский район от 05.08.2019 года № 1229 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности или на землях, государственная собственность на которые не разграничена». Сообщение (извещении) о проведении торгов № 070819/0259604/03 размещено на сайте www.torgi.gov.ru и сайте администрации муниципального образования Павловский район.

Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе:

10 сентября 2019 года в 12 час. 00 мин.

1.1. На момент окончания срока приема заявок на участие в аукционе по лоту № 1 было подано и зарегистрировано 2 заявки от:
- ИП Довженко Сергей Николаевич (адрес: ст. Павловская, ул. Советская, 71В, ИНН 234103603972) заявка зарегистрирована под № 1, принята 14 августа 2019 года в 15 час. 00 мин.);

- ООО «Северное сияние» (адрес: г. Кропоткин, улица 30 лет Победы, 7/1, литер Б, ИНН 2313018426) (заявка зарегистрирована под № 2, принята 28 августа 2019 года в 15 час. 15 мин.).

Участники внесли задатки для участия в торгах в размере 20% от стоимости имущества, указанной в информационном сообщении, в сумме 6885 (шесть тысяч восемьсот восемьдесят пять) рублей.

Все документы, указанные в сообщении (извещении) о проведении торгов                   № 170819/0259604/03, размещенном на сайте www.torgi.gov.ru, представлены и оформлены надлежащим образом и соответствуют действующему законодательству Российской Федерации.

Рассмотрев поступившие заявки, комиссия решила:

1. По лоту № 1 признать участниками торгов следующих претендентов:
- ИП Довженко Сергей Николаевич (адрес: ст. Павловская, ул. Советская, 71В, ИНН 234103603972) заявка зарегистрирована под № 1, принята 14 августа 2019 года в 15 час. 00 мин.);

- ООО «Северное сияние» (адрес: г. Кропоткин, улица 30 лет Победы, 7/1, литер Б, ИНН 2313018426) (заявка зарегистрирована под № 2, принята 28 августа 2019 года в 15 час. 15 мин.).

	Председатель комиссии
	Р.А. Парахин

	Заместитель председателя комиссии
	Н.Н. Колесник

	Секретарь комиссии
	М.В. Украинская

	Члены комиссии:
	Е.И. Балицкая

	О.С. Смоленко

	Т.А. Черемискина